

CLASSIC Kermatoffee puikko



Ravintosisältö

Ravintosisältö	Per 100g	Per annos/portion 100ml	%RI* per annos/portion
Energiaa	1736kJ	1,354.1kJ	17%
Energiaa	417kcal	325.3kcal	17%
Rasva	28g	21.8g	32%
-josta tyydyttyneet rasvat	12g	9.4g	47%
Hiilihydraatit	38g	29.6g	12%
-joista sokerit	33g	25.7g	29%
Proteiini	3.9g	3.0g	7%
Suola	0.28g	0.2g	4%

*Aikuisen keskiarvoikäisen saannin vertailuarvo (8400kJ/2000kcal)./Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400kJ/2000kcal).

Reseptimuutokset ovat mahdollisia. Pakkauksessa oleva ainesosaluettelo on aina varmin tieto.

Ainekset

Sokeri, rasvaton MAITO (Suomi), kasviöljyt (rysi, shea, palmu), KERMA (Suomi), glukoosisiirappi, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaomassa, HERAJAUHE, VOI, MANTELI, rasvaton MAITOJAUHE, emulgointiaineet (E471, E322, SOIJALESITIINI), vähärasvainen kaakaojauhe, stabilointiaineet (E410, E412, E407a), sakeuttamisaineet (E440, E452), suola, aromit (mm. vanilja, karamelli), värit (E150c, E160a), jauhettu vaniljatanko, maltodekstriini, dekstroosi. Saattaa sisältää muita PÄHKINÖITÄ. Gluteeniton.

Paino : 78g

Tilavuus : 100ml

 ALLERGEENIT KOROSTETTUINA AINESOSALUETTELOSSA

CLASSIC Gräddkola pinne



Näringsinnehåll

Näringsinnehåll	Per 100g	Per annos/portion 100ml	%RI* per annos/portion
Energi	1736kJ	1,354.1kJ	17%
Energi	417kcal	325.3kcal	17%
Fett	28g	21.8g	32%
-varav mättat fett	12g	9.4g	47%
Kolhydrat	38g	29.6g	12%
-varav sockerarter	33g	25.7g	29%
Protein	3.9g	3.0g	7%
Salt	0.28g	0.2g	4%

*Aikuisen keskiarvoikäytäjän saannin vertailuarvo (8400kJ/2000kcal)./Referensintag för en genomsnittlig vuxen (8400kJ/2000kcal).

Receptförändringar är möjliga. Förpackningens ingrediensförteckning ger alltid den korrekta informationen om innehållet.

Ingredienser

Ingredienser: Socker, SKUMMJÖLK (Finland), vegetabilisk olja (ryps, shea, palm), GRÄDDE (Finland), glukossirap, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, VASSLEPULVER, SMÖR, MANDEL, SKUMMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (E471, E322, SOJALECITIN), fettreducerat kakaopulver, stabiliseringsmedel (E410, E412, E407a), förtjockningsmedel (E440, E452), salt, aromer (bl.a. vanilj, karamell), färgämnen (E150c, E160a), malen vaniljstång, maltodextrin, dextros. Kan innehålla andra NÖTTER. Glutenfri.

Vikt : 78g

Volym : 100ml

 ALLERGENER I FETSTIL I INGREDIENSLISTAN